Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2022                                                                                                                            № 198

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О приостановлении действия пункта 2 раздела
«Индикативные показатели муниципального
земельного контроля» приложения к решению
Совета народных депутатов города Владимира
от 22.02.2022 № 25

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с пунктом 3 части 10
статьи 23, частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2022
№ 1743 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 10 марта 2022 г. № 336», статьей 26 Устава муниципального
образования город Владимир, решением Совета народных депутатов города
Владимира от 24.11.2021 № 102 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального образования город
Владимир», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Приостановить действие пункта 2 раздела «Индикативные показатели

муниципального земельного контроля» приложения к решению Совета народных
депутатов города Владимира от 22.02.2022 № 25 на 2023 год.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов